H. N. 3, 125<sup>v</sup>

Obari ([1714-1725] , c. 145b)

Andreas de Gregorzeniore Petri de  
Pyotrkovice bonam famam diffamas-  
set, qui nobis supplicavit, ut ipsum  
ad probandum admittimus. Et statuit  
coram nobis Stanislaus de O. castella-  
nus Lyvensis, qui recognovit, qualiter  
fratrem suum germanum taliter diffama-  
scet, sed ipse per testes se expurga-  
vit, ex cuius relatione ipsum Petrum  
reperimus esse de legitimo thoro procreatum.

M. K. 3, 13<sup>v</sup>

Law. Cress / Cricineus

Obory

(1425)

pro 1 manso in Chebding circa granices  
O. incipiendo a fl.<sup>o</sup> Jeszora - Manezimor  
de Lesznymlyn vendidit ~~ex~~ causa comuta-  
cionis totam suam portionem in Lesznymlyn.

MK. 333, 30 (P.Pr. V, 200)

Paw. Czerwik

Obori

(1427)

nob. Stan. Pirzchala, castellanus Lincensis et  
Vigandus, f. recognoverunt diuisionem bonorum:  
hered. <sup>ten</sup> Q., distr. Cziru., inter se diuiserunt sic,  
quod incipiendo a gran.<sup>e</sup> angulari her. <sup>ti</sup> Czeczisz-  
wo directe per siluam, prata et rubetos persectes,  
d.<sup>s</sup> sezoszny, et signa certa usque ad plana cam-  
porum et ab ultimo secte, d.<sup>o</sup> czosy, per campum  
eundo, quanto direccius in partem, vlgv. tribem

usque ad mericam, vel subetium et ingrediendo  
mericam, subentoque (!) ibidem primo secte siue  
signo, zundo per eosdem sectes, per borram, me-  
ricam asque ad gran.<sup>es</sup> siue parietem alterius  
hereditatis extranei. Item alter in alterius parte  
nec ipsorum homines sine voluntate ipsius utifui  
non debebunt, nisi hoc fieret de eorum voluntate  
et consensu. Ita quod ad dextram partem Vigan-  
di, ad vero Stan.<sup>i</sup> ab eadem granicie (!).

Mk. 333, 69<sup>v</sup> (P.P. V, 490)

act.

[Liwski]  
14I 1428: Stanisław de Obori kasztelan lukowski  
herbu Pierzchała. Arch. Kom. Hist. 4, s. 20.

Swał. w Radomiu.

III, s. 736, nr 67.

ocyszczenia szlachectwa

czy Liwski?

K. Potkański, Zapiski herbowe.

*herb/cięcina*

Polachowa, AKH XI, s. 75, h. Pierzchała.

de Obori Petrus<sup>?</sup>, Castellanus Lucovicensis.

1428. Potk. 67 = AKH IV.

(Mazowsze)

Lukowski - mylny odczyt.

1296

~~Paw. Wam~~  
Ces

Oboři

c. 1457)  
(1434)

Martinus de Thurovicoze vendidit  
2 urnas mellis, quas sibi et Sta-  
nislaus de O., castellanus Lyven-  
sis, ex hereditate O., dist. Czit-  
nensis, solvere debuit, Martino,  
Halene et Hadvigi, pueris et  
Stanislai predicti de O.

M.K. 3, 129

Obori

Cress/

(1437)

Item domini in nobili Vigarido de Obori  
penam sex marcarum indixerunt...